2

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от   31 января  2020 года                                              №28

О согласовании награждения

«Почетной грамотой Курской областной Думы»

Рассмотрев решение Комиссии по награждению Администрации Горшеченского района Представительное Собрание Горшеченского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Согласовать награждение «Почетной грамотой Курской областной Думы» Чирковой Ларисы Владимировны и Юраковой Ирины Николаевны  за многолетний добросовестный труд и существенные достижения в профессиональной деятельности.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети «Интернет».

Председатель Представительного                                                 А.П. Тихонов

Собрания Горшеченского района
Курской области
Глава Горшеченского района                                                          Ю.М. Амерев

Курской области